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Pozityvios Skaitmeninės Tėvystės
Naujienlaiškis: Šeimos Mokymosi Rinkinys Jau
Paruoštas! 

Su dideliu džiaugsmu pranešame, kad Šeimos Mokymosi
Rinkinys pagal Pozityvios Skaitmeninės Tėvystės projektą jau
baigtas ir prieinamas naudojimui! Šis rinkinys teikia amžiui
tinkamas mokymosi medžiagas įvairaus amžiaus šeimos
nariams, padedančias saugiai ir atsakingai naršyti
skaitmeninėje erdvėje.

Linksmi, vaikus įtraukiantys komiksai, kurie skatina saugią veiklą
internete. Šie komiksai padeda atpažinti interneto pavojus ir
pateikia paprastus sprendimus, kaip apsisaugoti nuo grėsmių
internete.

Komiksai vaikams (8–12 metų)



Žurnale rasite paaiškinamuosius vaizdo įrašus, savipagalbos
šaltinius, žaidimus ir galvosūkius, kurie padeda paaugliams ir
jaunimui lavinti kritinį mąstymą, suprasti saugumą internete ir
ugdyti atsakingus skaitmeninius įpročius.

Pateikiamas PDF, PowerPoint ir audioknygos formatais, šis
vadovas tėvams padeda geriau suprasti konkrečias rizikas ir
pavojus internete bei suteikia patarimų, kaip apsaugoti savo
vaikus nuo galimų grėsmių internete.

Interaktyvus skaitmeninis žurnalas paaugliams ir
jaunimui (13–20 metų)

Tėvų gidas: "Įvadas į Pedagogiką"



Kiekvienas projekto partneris organizuos
vietinius mokymus 15 tėvų ar šeimų savo
bendruomenėse. Mokymuose dalyviai
susipažins su rinkiniu, o vėliau bus atliekami
vertinimai per apklausas ir asmeninius
interviu, siekiant įvertinti jo veiksmingumą.

Sekite mūsų naujienas ir atnaujinimus apie
mokymus ir grįžtamąjį ryšį iš šeimų,
naudojančių rinkinį! Kartu kuriame
saugesnę ir labiau informuotą skaitmeninę
aplinką ateities kartoms.
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KONTAKT INĖ

Šeimos Mokymosi Rinkinys skirtas suteikti
skirtingo amžiaus grupėms tinkamus
išteklius, kurie padės šviesti ir informuoti
šeimas apie skaitmeninio pasaulio
grėsmes. Skatinant skaitmeninį
raštingumą ir interneto saugumą, galime
geriau paruošti šeimas skaitmeniniam
amžiui.

Mūsų Tikslas

Kas Toliau?

https://www.facebook.com/profile.php?id=61554976384052

https://positivedigitalparenting.com/
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